1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

新傳媒集團控股有限公司

NEW MEDIA GROUP HOLDINGS LIMITED
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：708）

海外監管公告

本公告是由新傳媒集團控股有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規

則第13.09(2)條而作出。

以下附件是本公司依台灣相關證券法律的規定於二零一一年六月二十八日在台灣證券交易

所股份有限公司網頁刊發的公告。

 承董事會命

新傳媒集團控股有限公司

行政總裁

許佩斯

香港，二零一一年六月二十八日

於本公告發表日，董事會成員包括：

執行董事： 獨立非執行董事：

許佩斯女士（行政總裁）

李志強先生

黃志輝先生

范敏嫦女士

許惠敏女士

謝顯年先生

關倩鸞女士

2

外國發行人重大訊息

公司代號 910708

公告序號 1

事實發生日 民國100年6月28日

公司名稱 新傳媒集團控股有限公司

主旨 召開臺灣存託憑證上市前法人說明會

發生依外國發行人所屬

國及上市地國法令規定

應即申報之重大情事

符合條款-第2-2 條第23款

事實發生日: 民國100年6月28日

發生事由:

1. 召開法人說明會日期: 民國100年07月4日

2. 召開法人說明會地點: 永豐金證券會議中心

(台北中正區重慶南路一段2號22樓)

3. 財務、業務相關資訊: 本公司簡介、概況、營運成果

及未來展望

4. 其他應敘明事項:

召開時間：民國100年07月4日(星期一)下午2:30
其他 -